
             
 

   
 

 

 

Soutěžní kolo se uskuteční v pondělí 4. ledna 2021. 

Studenti, kteří tento den budou přítomni na Klamovce, soutěží v učebně ICT. Sraz před učebnou ICT 

v 10:30.  

Studenti, kteří tento den budou přítomni na Stodůlkách, soutěží v učebně ICT. Sraz před učebnou 

ICT v 10:15.  

 

Soutěž se uskuteční v průběhu třetí vyučovací hodiny.  



             
 

   
 

 

Organizační pokyny: 

 Na zodpovězení otázky bude vždy 20 vteřin.  

 Po uplynutí časového limitu nebude mít již soutěžící možnost zaškrtnout správnou 

odpověď.  

 Z nabízených čtyř možností je pouze jedna odpověď správná. 

 Dojde-li během soutěže k zásahu vyšší moci na straně soutěžícího (př. výpadek 

elektrického proudu, výpadek inernetu, kolísání signálu a dalších…), nevzniká 

soutěžícímu nárok na opakování či znovu zaslání otázek. 

 Dojde-li během soutěže k zásahu vyšší moci na straně organizátora, budou všichni 

soutěžící neprodleně informování organizátorem, jakou formou a kdy budou moci 

soutěž dokončit. 

 

 

Hodně úspěchů při soutěži přeje organizační tým pedagogů: 

Ing. Dagmar Hájková 

Mgr. Šárka Švábová 

Mgr. Jakub Janalík 

 

 


